
Наименование  направлений и программ Центра «Точка  роста»  

 МКОУ СОШ №1 им. М.Уммаева с.п. Верхняя Балкария на 2023- 2024 учебный год  

  

                                                         

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

руководителя 

Центра 

«Точка роста» 

ФИО 

Наименован

ие 

направлений 

ДО 

Наименование программ ДО 
Срок 

реализации 

Количест

во 

обучающи

хся 

Возраст 

обучающихс

я (лет) 

Коли

честв

о 

групп 

1. Ульбашева 

Римма 

Мухаевна 

Тетуева Роза 

Инженеровна 

Биология 

 

 

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

 «Цифровая лаборатория» 

 «Практическая биология» 

 

1 год 

1 год 

 

41 

15 

 

11-16 лет 

16-18 лет 

 

3 

1 

2.  Уянова Аминат 

Хусеевна 

Химия Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Химия окружающей среды»  

«Химия окружающей среды » 

 

 

1 год 

1 год 

 

 

27 

27 

 

 

14-16 лет 

16-18 лет 

 

 

2 

2 

3.  Габоева Ферида 

Алимовна 

Физика Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Физика в задачах и экспериментах» 

«Физика для всех» 

 

 

2 года 

1 год 

 

 

27 

11 

 

 

15-17 лет 

16-18 лет 

 

 

2 

1 

4  Циканова Роза 

Асланбековна 

Технология Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Робототехника» 

 

1 год 

 

14 

 

11-12 лет 

 

1 

  Муртазова 

Сакинат 

Мустафаевна 

Технология Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

 «3D моделирование  и 3D печать» 

1 год 14 13-15 лет 1 

5  Тикаева Асият 

Рамазановна 

 Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Занимательная лаборатория»  

1 год 24 7-9 лет  

 

2 

6  Мамаева Зулиха 

Алиевна 

 Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Увлекательная лаборатория» 

1 год 24 7-10 лет 2 

7  Сарбашева 

Фазика 

Султанмуратовна 

 Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Путешествие по наукам» 

1 год 23 7-9 лет 

 

2 

  ИТОГО    247  19 


