Наименование направлений и программ Центра «Точка роста» МКОУ СОШ №1 им. М.Уммаева с.п. Верхняя Балкария на 2023- 2024 учебный год

№ п/п	Ф.И.О. руководителя Центра «Точка роста»	ФИО	Наименован ие направлений ДО	Наименование программ ДО	Срок реализации	Количест во обучающи хся	Возраст обучающихс я (лет)	Коли честв о групп
1.	Ульбашева	Тетуева Роза	Биология	Дополнительная общеобразовательная				
	Римма	Инженеровна		общеразвивающая программа	1 год	41	11-16 лет	3
	Мухаевна	_		«Цифровая лаборатория»	1 год	15	16-18 лет	1
	-			«Практическая биология»				
2.		Уянова Аминат	Химия	Дополнительная общеобразовательная				
		Хусеевна		общеразвивающая программа				
				«Химия окружающей среды»	1 год	27	14-16 лет	2
				«Химия окружающей среды »	1 год	27	16-18 лет	2
3.		Габоева Ферида	Физика	Дополнительная общеобразовательная				
		Алимовна		общеразвивающая программа				
				«Физика в задачах и экспериментах»	2 года	27	15-17 лет	2
				«Физика для всех»	1 год	11	16-18 лет	1
4		Циканова Роза	Технология	Дополнительная общеобразовательная				
		Асланбековна		общеразвивающая программа «Робототехника»	1 год	14	11-12 лет	1
		Муртазова	Технология	Дополнительная общеобразовательная	1 год	14	13-15 лет	1
		Сакинат		общеразвивающая программа				
		Мустафаевна		«3D моделирование и 3D печать»				
5		Тикаева Асият		Дополнительная общеобразовательная	1 год	24	7-9 лет	2
		Рамазановна		общеразвивающая программа				
				«Занимательная лаборатория»				
6		Мамаева Зулиха		Дополнительная общеобразовательная	1 год	24	7-10 лет	2
		Алиевна		общеразвивающая программа				
				«Увлекательная лаборатория»				
7		Сарбашева		Дополнительная общеобразовательная	1 год	23	7-9 лет	2
		Фазика		общеразвивающая программа				
		Султанмуратовна		«Путешествие по наукам»				
		ИТОГО				247		19